Innocentius Papa XI. à die 2 1. Scptembris anno 1676. ad 1 2.

Augufti 1 689.

Alexander Papa VIII. à die 1 5. Octobris anno 1 689. ad 1. Fe

Innocentius Papa XII. à

bruarij 169 1.

die 12. Julij anno 1691. ad 26. Sep

tembris 17oo.

SCRIPTURA I.

Aulla, qua permittitur Priori de Ca

latrava ufus Maceta , aliorumque infig

mium , veſtium , di indumentorum Epſ

… copalium , quibus utuntur Priores de

Usls , č Sančii AMarci de

Lcom. Vide pag. 297.

Script. 11.

T LEMENS Epifcopus , fervus

ſervorum Dei. Ad perpe

tuam rei memoriam.

2 Decet Romanum Pontificem ad

ea vota per qua Militarium Ordinum

quorumlibet ; eorunique Prælatorum

honori, necnon divini cultus celebri

tati per ampliùs confulitur , libentèr

intendere, ac in his Paſtoralis offici;

fui partes favorabiliter interponere,

protìt ad Altifsimi laudem, & gloriam

proſpicit in Domino ſalubriter expc

dire. - -

Exhibita fiquidèm Nobis nuper,

prò parte dile&i filij moderni Prioris

蠶 Regularis, feù Conventus ma

joris Militię, feù Ordinis Militaris de

Calatrava, nullius Dioecefis, Provin

ciae Toletanae petitio continebat, quòd

licet ipfe , & pro tempore cxiftens

IDomus , feù Conventus hujufmodi

Prior , ex indulto eidem Priori per fe

iicis recordationis Alexandrum Papam

fextum , prædecefforem noftrum , fub

data o&avo Kalendas Decembris, anni

Domini millefimi quingentefimi primi,

conceffo , quamplurimis praecmincn

tijs, & prærogativis gaudeat, ſignan

tèr in Domus, feù Conventus , & Do

morum, feù Conventuum , ac loco

rum Militiae , ſei Militari Ordini hu

jufmodi fubjeétorum , & ad eandem

Militiam, feù eundem Militarem Ordi

nem communitèr, aut divifim fpečtan

tium ,& pertinentium (quamvis pleno

jure non fubfint)Parochialibus,aut alijs

Ecclefijs poft Miffarum , ac Vefpera

rum, & Matutinorum ſolemnia, bene

dictionem folemniter populo intere(..

fenti(dummodo inibi Antiftes Catholi

cus,aut Sedis Apoftolicæ Legatus præ

fens non fit,aut fi præfens fuerit,ejus ad

id expreſſus accedat aſſenſus) elar

giendi , ac quibufcumque Fratribus,

feù Militibus , & perfonis Militiæ, feù

Militaris Ordinis hujufmodi, quatuor

minorcs Ordines conferendi, Cafullas

quoquc, & Ornamenta, aliaque para

menta, & vafa ecclefiaftica pro Eccle

fiarum praedictarum ufibus benedicen

di, ac deniquè eaſdem Eccleſias, &

Altaria , ac Cementeria quotienfcum

que fanguinis , vel feminis emifsione,

vel effùfione} polluta fuerint, ac exe

crata (aqua tameri prius per aliquem

Catholicum Antiftitem benedi&ta) re